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På lördag är det nypremiär för Vårmönstringen på Lindeskolans grönområde
efter ett par års sejour på Fornaboda Travbana. Nypremiären förväntas bli rik
på såväl nya inslag som utställare och publik.-Mycket pekar åt en kanondag.
Vi har fått mycket god respons från olika delar av landet, så vi är
förväntansfulla, kommenterar Hans ”Basse” Eriksson, SHRA.

Vårmönstringen kommer att innehålla mycket nyheter på programmet i år. SHRA har
arbetat fram ett bredare koncept som skall sätta prägel på nypremiären och som
besökare skall man verkligen märka förändring, förklarar de ansvariga på SHRA.
-Vi har förnyat Vårmönstringen en hel del. Som besökare får man även chansen att
vinna riktigt fina priser sponsrat av olika företag från närområdet. Vi kommer att satsa
på så mycket mer än ”bara” en utställning och det kommer att märkas också, förklarar
Hans Eriksson.



SHRA är naturligtvis inte bara finbilar och andra entusiastfordon. Därför ger man
utrymme för hela motorklubbens register.
-Därför kommer vår dragracinggren också att få utrymme här. Så om folk tröttnar på
finbilarna kommer vi ha en Pro Stock (dragracingbil) på plats. Och den får man faktiskt
provsitta också om man vill, berättar Hans Eriksson.
Även motorcyklarna får mer utrymme i det nya upplägget. Enligt planeringen skall alla
motorcyklar parkeras längs den gångväg som snirklar sig genom hela området.
-Tanken är att skapa ett långt pärlband av motorcyklar över utställningsområdet.

Tävlar om resor och bensin
SHRA har fått ett gott stöd från olika sponsorer och detta kommer besökaren till gagn.
En entrébiljett kommer därför inte enbart att öppna Pärleporten till motorriket – utan
fungerar också som en lott med chans att vinna fina priser.
-Det är jätteroligt att företag ställer upp. Polar Resor t ex har skänkt en valfri resa till ett
värde av 2500 kr. Den lottar vi ut under dagen. Men det kommer mer: totalt fem
bensincheckar á 1000 kr och ett presentkort på 5000 kr på bildelar ska också lottas ut.
Sedan lottas även frikort ut till våra övriga motorarrangemang i år, säger Hans.
Sistnämnda priser kommer från Windahls i Nora, Go Trading i Lindesberg samt SHRA
själva.

Cruisingen blir lite annorlunda i år med anledning av pågående arbete i centrala
Lindesberg. Kort och gott skall cruisingleden följa samma riktlinjer som all annan trafik
just nu. Det innebär att leden sträcker sig mellan rondellen vid Statoil till rondellen vid
Lidl. I norrgående riktning är det Kristinavägen som gäller hela vägen. Södergående går
från Kristinavägen via Skolgatan, Kungsgatan och ner Södra Torggatan till Kristinavägen
igen. Se kartbild.
Cruisingen startar i samband med att Vårmönstringen stänger kl. 16:00.
Trafikregleringen sker som vanligt och kl. 22 stängs centrum för all onödig trafik.

Lördagens hålltider
09:00 – Vårmönstringen öppnar
11:00, 12:00, 13:00 – Chassibesiktning av dragracebil
11:30 (cirka) – Fordonsprogrammet avtäcker deras bygge: en Rat Rod.
14:30 – Prisutdelning
16:00 – Vårmönstringen stänger – cruisingen öppnar
21:00-01:00 Livemusik vid arenan (begränsat antal biljetter.)
22:00 – Cruisingen stänger.

Entré vuxna 100 kr, 50 kr för pensionärer och skolungdom upp till 15 år.
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